
第1号議案

公益財団法人　中田俊男記念財団 (単位：円)

科　　　目 当年度 前年度 増減

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　(１)経常収益

　　　　　　受取配当金 727,500 727,500 0

　　　　　　受取寄付金 5,000,000 5,000,000 0

　　　　　　受取利息 0 0 0

経常収益計 5,727,500 5,727,500 0

　(２)経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　 役員報酬 324,000 324,000 0

　　　　　　 業務委託費 2,277,000 2,277,000 0

　　　　　　 旅費交通費 270,000 270,000 0

　　　　　　 水道光熱費 237,600 237,600 0

　　　　　　 地代家賃 1,544,400 1,544,400 0

　　　　　　 消耗品費 180,000 216,000 △ 36,000

　　　　　　 広報活動費 234,000 126,000 108,000

　　　　　　 その他雑費 90,000 90,000 0

　　　　　管理費

　　　　　　 役員報酬 36,000 36,000 0

　　　　　　 業務委託費 253,000 253,000 0

　　　　　　 旅費交通費 30,000 30,000 0

　　　　　　 水道光熱費 26,400 26,400 0

　　　　　　 地代家賃 171,600 171,600 0

　　　　　　 消耗品費 20,000 24,000 △ 4,000

　　　　　　 租税公課 150,000 150,000 0

　　　　　　 手数料 30,000 30,000 0

　　　　　　 広報活動費 26,000 14,000 12,000

　　　　　　 その他雑費 10,000 10,000 0

経常費用計 5,910,000 5,830,000 80,000

当期経常増減額 △ 182,500 △ 102,500 △ 80,000

当期一般正味財産増減額 △ 182,500 △ 102,500 △ 80,000

一般正味財産期首残高 2,001,280 2,103,780 △ 102,500

一般正味財産期末残高 1,818,780 2,001,280 △ 182,500

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　　　受贈株式 0 0 0

　　　　　　受贈展示品 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 38,116,000 38,116,000 0

指定正味財産期末残高 38,116,000 38,116,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 39,934,780 40,117,280 △ 182,500

正味財産増減予算書
２０２３年４月１日　から　２０２４年３月３１日　まで



第1号議案

公益財団法人　中田俊男記念財団 (単位：円)

科　　　目 公益事業 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　(１)経常収益

　　　　　　受取配当金 727,500 0 727,500

　　　　　　受取寄付金 4,350,000 650,000 5,000,000

　　　　　　受取利息 0 0 0

経常収益計 5,077,500 650,000 5,727,500

　(２)経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　 役員報酬 324,000 0 324,000

　　　　　　 業務委託費 2,277,000 0 2,277,000

　　　　　　 旅費交通費 270,000 0 270,000

　　　　　　 水道光熱費 237,600 0 237,600

　　　　　　 地代家賃 1,544,400 0 1,544,400

　　　　　　 消耗品費 180,000 0 180,000

　　　　　　 広報活動費 234,000 0 234,000

　　　　　　 その他雑費 90,000 0 90,000

　　　　　管理費

　　　　　　 役員報酬 0 36,000 36,000

　　　　　　 業務委託費 0 253,000 253,000

　　　　　　 旅費交通費 0 30,000 30,000

　　　　　　 水道光熱費 0 26,400 26,400

　　　　　　 地代家賃 0 171,600 171,600

　　　　　　 消耗品費 0 20,000 20,000

　　　　　　 租税公課 0 150,000 150,000

　　　　　　 手数料 0 30,000 30,000

　　　　　　 広報活動費 0 26,000 26,000

　　　　　　 その他雑費 0 10,000 10,000

経常費用計 5,157,000 753,000 5,910,000

当期経常増減額 △ 79,500 △ 103,000 △ 182,500

当期一般正味財産増減額 △ 79,500 △ 103,000 △ 182,500

一般正味財産期首残高 1,829,468 171,812 2,001,280

一般正味財産期末残高 1,749,968 68,812 1,818,780

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　　　　受贈株式 0 0 0

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 38,116,000 0 38,116,000

指定正味財産期末残高 38,116,000 0 38,116,000

Ⅲ正味財産期末残高 39,865,968 68,812 39,934,780

正味財産増減予算書内訳表
２０２３年４月１日　から　２０２４年３月３１日まで


